



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002074342  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาช่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A03 กฟจ.สป.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 405 หมู่ 1 ต.ชมพูอ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง  
 ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที ที วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):  
 179/2  
 ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย  
 อ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
 จัดซื้อพัสดุเข้างานโครงการ (OPSAonGIS) จำนวน 14 รายการ  
 อนุมัติที่ น.รล1.(บพ)7660/2565 ตว.22 มิ.ย.2565  
 ยุคจัดตั้ง แสมกคสังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง  
 ส่งมอบพัสดุภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ  
 รายการที่ 1 เครื่องหมายการค้า "ST3"  
 รายการที่ 2,12 เครื่องหมายการค้า "KPC"  
 รายการที่ 3 เครื่องหมายการค้า "AZ"  
 รายการที่ 4-8,10 เครื่องหมายการค้า "AP"  
 รายการที่ 9 เครื่องหมายการค้า "MAS"  
 รายการที่ 11 เครื่องหมายการค้า "PIC"  
 รายการที่ 13 เครื่องหมายการค้า "GK"  
 รายการที่ 14 เครื่องหมายการค้า "NT"

ข้าพเจ้ารับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้  
 เรียบร้อยแล้ว  
 (ลงชื่อ).....  
 (นายทกร อินทนอ 4)  
 ลงวันที่ 22/6/65



ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายสตีตย์ พรหมเสน)  
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สป.  
 วันที่(Date) 22 มิ.ย. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายสตีตย์ พรหมเสน)  
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สป.  
 วันที่(Date) 22 มิ.ย. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างที่ไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002074342  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มี.ย 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0004	300.000	33.60	10,080.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
2	1-01-011-0202	1.000	31.00	31.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
3	1-01-018-0100	66.000	10.00	660.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		
4	1-01-020-0001	4.000	79.00	316.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.		ชิ้น		
5	1-01-022-0002	23.000	588.00	13,524.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		ชิ้น		
6	1-02-030-0102	26.000	28.00	728.00
CONN.,PG.DOUBLE BOLT,AL 25-9.5 SQ.MM.		ชิ้น		
7	1-02-031-0001	76.000	31.00	2,356.00
CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-02-032-0003	16.000	15.00	240.00
II-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95		ชิ้น		
9	1-02-033-0006	3.000	577.00	1,731.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.		ชิ้น		
10	1-02-042-0104	70.000	37.00	2,590.00
CABLE I.UG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.		ชิ้น		
11	1-03-003-0000	40.000	26.00	1,040.00
INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายสถิตย์ พรหมแสน)  
 รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สป.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 27 มิ.ย. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายสถิตย์ พรหมแสน)  
 รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สป.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 27 มิ.ย. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกรสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



22/6/65



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002074342  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
12	1-03-013-0001 RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	4.000 ชิ้น	270.00	1,080.00
13	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	45.000 ชิ้น	161.00	7,245.00
14	1-08-004-0003 CONDUIT.PVC.RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	7.000 ชิ้น	85.00	595.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				42,216.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				42,216.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				2,955.12
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				45,171.12

(สี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายสตีตย์ พรหมเสนา)  
 รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลป.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 22 มิ.ย. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายสตีตย์ พรหมเสนา)  
 รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลป.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 22 มิ.ย. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



22/6/65



## เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

- ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ...๑..... ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
- กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๗.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....
- สถานที่ส่งมอบพัสดุ..... แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง.....
- ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดुरวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดุดนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือลดค่าปรับไม่ได้
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งซื้อเลขที่ 3 ๐๐2๐๗4342 ลงวันที่ 27 ธ.ค. 2555 จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว

ตั้งแต่วันที่ 22 เดือน มี.ย พ.ศ. 2555 และยอมรับปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งงานนี้ทุกประการ



(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นายทวิภรณ์ อินทามอน)

ตำแหน่ง.....

บริษัท,ห้าง,ร้าน..... นก. ฟ้า ฟ้า 2001

(โปรดประทับตราบริษัท, ห้าง, ร้าน)

โทร..... 053-344663

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....